CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG

(Đã ký)

Đỗ Mười

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
BỘ TRƯỞNG

Số:
315-CT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
3 tháng
11 năm
1989

Sign In

QUYẾT ĐỊNH
CỦA CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG SỐ 315/CT NGÀY 3-11-1989

VỀ VIỆC BỔ SUNG PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

BAN CHỈ ĐẠO KIỂM KÊ VÀ ĐÁNH GIÁ LẠI VỐN SẢN XUẤT KINH DOANH TRUNG ƯƠNG

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG BỘ TRƯỞNG

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng Bộ trưởng ngày 4-7-1981;

Căn cứ vào yêu cầu chỉ đạo và theo đề nghị của đồng chí Trưởng ban Ban chỉ đạo kiểm kê và

đánh giá lại vốn sản xuất - kinh doanh Trung ương.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.- Bổ sung đồng chí Phan Văn Tiệm, Chủ nhiệm Uỷ ban Vật giá Nhà nước làm Phó

trưởng ban thường trực Ban Chỉ đạo kiểm kê và đánh giá lại vốn sản xuất - kinh doanh Trung

ương. Đồng chí Trưởng ban và các đồng chí Phó trưởng ban cần có sự phân công công việc

phù hợp để trực tiếp chỉ đạo có kết quả cuộc kiểm kê và đánh giá lại vốn.

Điều 2.- Đồng chí Trưởng ban Ban Chỉ đạo kiểm kê và đánh giá lại vốn sản xuất - kinh doanh

Trung ương, đồng chí Phan Văn Tiệm, các đồng chí Bộ trưởng, Chủ nhiệm Uỷ ban Nhà nước

và Thủ trưởng các cơ quan khác thuộc Hội đồng Bộ trưởng, Chủ tịch Uỷ ban Nhân dân các

tỉnh, thành phố, đặc khu trực thuộc Trung ương chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D2156